Grulms Pneumatik GmbH - Industriestraße 8 - 67269 Grünstadt - Telefon 06359/83006 - Telefax 06359/85422
72
  Kompakt-Flansch-Kugelhähne für Flansche nach DIN 2501 - PN 16 bar
Ebenfalls lieferbar:
Dreiwege-Ausführung
Gehäuse: Pressmessing MS 58 Temp.: -20° C bis max. +160° C (druckabhängig)
Kugel: MS 58 hartverchromt Verwendung: Druckluft, Wasser, Öl, Kraftstoffe,
Dichtung: PTFE, Viton Lösungsmittel, teilweise Dampf,usw.
Auslegung der Antriebe für max. Nenndruck, Medium Wasser, Temperatur +20° C
 Kompakt-Flansch-Kugelhahn mit pneum. Antrieb, doppeltwirkend - PN 16
Anschluß F B E G Best.-Nr. Typ Preis
DN 15 137 mm 192 mm   35 mm 90 mm 6748 KFKH-15 D 250,00
DN 20 137 mm 220 mm   38 mm 100 mm 6749 KFKH-20 D 255,95
DN 25 137 mm 228 mm   42 mm 110 mm 6750 KFKH-25 D 269,10
DN 32 150 mm 259 mm   50 mm 130 mm 6751 KFKH-32 D 310,05
DN 40 204 mm 282 mm   60 mm 140 mm 6752 KFKH-40 D 378,80
DN 50 204 mm 292 mm   70 mm 150 mm 6753 KFKH-50 D 437,30
 Kompakt-Flansch-Kugelhahn mit pneum. Antrieb, einfachwirkend - PN 16
Anschluß F B E G Best.-Nr. Typ Preis
DN 15 137 mm 192 mm   35 mm 90 mm 6754 KFKH-15 S 277,90
DN 20 150 mm 236 mm   38 mm 100 mm 6755 KFKH-20 S 299,80